
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 176 del 03/04/2019

UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECM EVENTO FORMATIVO “NATIONAL
GAME PAIN”, 17-18 OTTOBRE 2018, € 306,48.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECM EVENTO FORMATIVO “NATIONAL GAME PAIN”, 17-18 
OTTOBRE 2018, € 306,48.

IL DIRETTORE U.O.C. APPROPRIATEZZA ED EPIDEMIOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE, QUALITA’ E PERFORMANCE

Premesso che: 

 con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 589 del 17 novembre 2016 è stato adottato il

Piano Formativo Aziendale 2017-2018; 

 con la stessa deliberazione è stato previsto il corso di formazione dal titolo  “National Game Pain”;

 trattandosi di evento formativo, questa Azienda, in quanto Provider, è tenuta al pagamento di oneri

aggiuntivi quantizzati dall’Age.na.s.;

 non essendoci agli atti determine di liquidazione dell’importo quantizzato dall’Age.na.s.;

 in data 27 marzo c.a. è stato chiesto all’Age.na.s. di riaprire i campi per il relativo pagamento ed in

data 29 marzo c.a. la stessa ha risposto indicando la cifra da pagare in € 306,48, documentazione agli

atti giacente;

 gli oneri aggiuntivi da pagare per il predetto corso, datato 17/18 ottobre 2018, risultano essere

proporzionali al numero dei crediti formativi attribuiti al corso medesimo;

 il pagamento va effettuato specificando in causale: ECM  R05 – Versamento contributo Evento –

Codice IBAN IT69U0100003245348300150983 – Codice Fiscale AGENAS 97113690586;

Accertato che:

 i costi, debitamente inseriti in contabilità sul conto economico, anno 2019, 8020203600 con

descrizione “sopravvenienze passive verso terzi per acquisto di servizi non sanitari” risultano

rispondenti ai requisiti di regolarità contabile e pertanto si può provvedere alla conseguente

liquidazione; 

Attestata



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in

materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare la somma di € 306,48  in favore dell’AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI

REGIONALI ASSR SERV. TESOR”, specificando in causale: ECM  R05 – Versamento contributo

Evento – Codice IBAN IT69U0100003245348300150983 – Codice Fiscale AGENAS 97113690586;

 chiarire che trattasi di liquidazione per evento dal titolo “National Game Pain” datato 17/18 ottobre

2018 per il quale non era stato determinato alcun importo;

 dare atto che la spesa è stata imputata sul  conto economico, anno 2019, 8020203600 che presenta la

sufficiente disponibilità per la copertura in oggetto;

 autorizzare l’U.O.C. Gestione Economico Finanziaria e della Progettualità Europea a provvedere in

merito; 

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale  ed alla Unità Operativa Complessa

Gestione Economico Finanziaria e della Progettualità Europea per la relativa esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia

… … … … … … … … … … … … … … … … … … .



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

8020203600

SPR.PAS.V/TERZI ACQUISTO SERVIZI NON SANITARI

€306,48

03/04/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 176 del 03/04/2019
UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECM EVENTO FORMATIVO “NATIONAL GAME PAIN”, 17-18
OTTOBRE 2018, € 306,48.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 03/04/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




